
 

 

                

 

 

 

AZIENDA SANITARIA LOCALE RIETI 

Via del Terminillo, 42 –  02100 RIETI -  Tel. 0746.2781 – PEC: asl.rieti@pec.it 

www.asl.rieti.it C.F. e P.I. 00821180577 

 

U.O.C. ACQUISIZIONE E LOGISTICA DI BENI E SERVIZI 

 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO  

____________________________ 

 Amministrazione Aggiudicatrice: ASL RIETI  

 Tipo di affidamento: Affidamento ai sensi dell’art. 1, comma 2, lett. a), del D.L. n. 76/2020 conv. 

dalla Legge n. 120/2020, come modificato dall’art. 51 del D.L. 77/2021 convertito con modificazioni 

dalla legge 108/2021. 

 Oggetto: fornitura, per un fabbisogno di 4 mesi, di. 40.000 sistemi di prelievo in sicurezza 

preassemblati composti da camicia ed ago – gr. 21, per le necessità aziendali- CIG: Z343BB7DAC. 

 Data e provvedimento di affidamento: 05/07/2023 - Determina n. 320 del 2023 

 Criteri di aggiudicazione dell’appalto: offerta migliorativa su listino prezzi ufficiale 

 Offerte ricevute: n. 1  

 BECTON DICKINSON ITALIA SPA di Milano (MI) – Importo € 8.000,00 oltre IVA al 22% 

 Nome e indirizzo dell’aggiudicatario: BECTON DICKINSON ITALIA S.P.A di Milano (MI), ivi 

con sede legale in Via Enrico Cialdini n. 16 (codice fiscale e partita iva n. 0803890151) 

 Importo di affidamento e contrattuale: € 8.000,00 più IVA (di cui € 00,00 più IVA per oneri di 

sicurezza);  

 Responsabile unico del procedimento: Dott.ssa Roberta Teodori;  

 Organo competente per le procedure di ricorso: è ammesso ricorso innanzi al Tar Lazio entro il 

termine previsto dall’art. 120 del D.Lgs. 104/2010.  

Rieti, 20/07/2023 

IL RUP 

            Dott.ssa Roberta Teodori 


		2023-07-20T16:50:55+0000
	TEODORI ROBERTA


		2023-07-21T06:44:31+0000
	Firma applicativa




